
CLASSEMENT DES JEUNES 1

Yverdon-les-Bains

VENDREDI 15 SEPTEMBRE 2023

Banque du Léman

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement Général

Temps

Distance totale : 144.100 km
Temps de la première : Moyenne :3h53'06" 37.081 km/h

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement de l'Etape

B P

Temps de la première : Moyenne :

Distance : 144.100 km
3h53'10" 37.081 km/h

1 12 BREDEWOLD Mischa NEDSDW 00"B:04"
2 86 VAN EMPEL Fem NEDJVW ' '
3 54 RAYER Eglantine FRADSM ' '
4 13 FISHER-BLACK Niamh NZLSDW ' '
5 75 IVANCHENKO Alena UAD ' '
6 16 SHACKLEY Anna GBRSDW ' '
7 32 BAUERNFEIND Ricarda GERCSR ' '
8 112 ANDERSSON Caroline SWELIV ' '
9 84 REIJNHOUT Rosita NEDJVW ' '

10 146 SMITH Abi GBRTIB ' '
11 5 LOUW Anya AUSAGS ' '
12 151 MALCOTTI Barbara ITAHPW ' '
13 43 REALINI Gaia ITALTK ' '
14 35 NIEDERMAIER Antonia GERCSR ' '
15 95 STIASNY Petra SUIFED ' '
16 162 CALUORI Ginia SUISUI ' '
17 83 CADZOW Kim NZLJVW 12"
18 25 MARTIN MARTIN Sara ESPMOV 04'40"
19 33 BRADBURY Neve AUSCSR ' '
20 153 CHRISTIE Henrietta NZLHPW ' '
21 154 RAAIJMAKERS Marit NEDHPW ' '
22 3 BORGSTROM Julia SWEAGS ' '
23 65 LE NET Marie FRAFST ' '
24 136 TEUTENBERG Lea Lin GERWNT ' '
25 134 EBERLE Lana GERWNT 08'50"
26 74 CONSONNI Chiara ITAUAD ' '
27 165 HUBER Lea SUISUI ' '
28 52 CIABOCCO Eleonora ITADSM 10'34"
29 123 MAGRI Silvia ITACGS ' '
30 56 VINKE Nienke NEDDSM ' '

1 12 BREDEWOLD Mischa NEDSDW 00"3h53'06"
2 86 VAN EMPEL Fem NEDJVW 04"3h53'10"
3 54 RAYER Eglantine FRADSM ' '' '
4 13 FISHER-BLACK Niamh NZLSDW ' '' '
5 75 IVANCHENKO Alena UAD ' '' '
6 16 SHACKLEY Anna GBRSDW ' '' '
7 32 BAUERNFEIND Ricarda GERCSR ' '' '
8 112 ANDERSSON Caroline SWELIV ' '' '
9 84 REIJNHOUT Rosita NEDJVW ' '' '

10 146 SMITH Abi GBRTIB ' '' '
11 5 LOUW Anya AUSAGS ' '' '
12 151 MALCOTTI Barbara ITAHPW ' '' '
13 43 REALINI Gaia ITALTK ' '' '
14 35 NIEDERMAIER Antonia GERCSR ' '' '
15 95 STIASNY Petra SUIFED ' '' '
16 162 CALUORI Ginia SUISUI ' '' '
17 83 CADZOW Kim NZLJVW 16"3h53'22"
18 25 MARTIN MARTIN Sara ESPMOV 04'44"3h57'50"
19 33 BRADBURY Neve AUSCSR ' '' '
20 153 CHRISTIE Henrietta NZLHPW ' '' '
21 154 RAAIJMAKERS Marit NEDHPW ' '' '
22 3 BORGSTROM Julia SWEAGS ' '' '
23 65 LE NET Marie FRAFST ' '' '
24 136 TEUTENBERG Lea Lin GERWNT ' '' '
25 134 EBERLE Lana GERWNT 08'54"4h02'00"
26 74 CONSONNI Chiara ITAUAD ' '' '
27 165 HUBER Lea SUISUI ' '' '
28 52 CIABOCCO Eleonora ITADSM 10'38"4h03'44"
29 123 MAGRI Silvia ITACGS ' '' '
30 56 VINKE Nienke NEDDSM ' '' '

Légende : B Bonification
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